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Tesouro

Convênios Estaduais - Vinculados

Recursos Adm. Indireta - Próprios

Convênios Federais - Vinculados

 Fonte de Recurso

      23.583.929,52

       3.785.976,88

       5.415.000,00

       1.592.673,81

Total das Receitas 

Total das Receitas 

Total das Receitas 

Total das Receitas 

      23.583.929,52

       3.785.976,88

       5.415.000,00

       1.592.673,81

Tot. Despesas 

Tot. Despesas 

Tot. Despesas 

Tot. Despesas 

              0,00 

              0,00 

              0,00 

              0,00 

DIFERENÇA 

DIFERENÇA 

DIFERENÇA 

DIFERENÇA 

Total Geral das Receitas: 
Total Geral das Despesas: 

 RESUMO TOTALIZANDO AS FONTES DE RECURSO

Total Geral das Diferenças: 

     34.377.580,21 
     34.377.580,21 

              0,00 


